
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292024110100075

75

Nº 212, sexta-feira, 1 de novembro de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA DE PESSOAL Nº 303, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor-Geral da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no uso das atribuições e tendo em vista o disposto na Resolução nº 5.976, de 07 de abril de 2022,
publicada no Diário Oficial da União (DOU) de 8 de abril de 2022, e alterações posteriores, e considerando o resultado final do concurso público para o provimento de cargos de nível
superior do Quadro Efetivo de Pessoal da ANTT, homologado na forma do Edital nº 19, de 10 de outubro de 2024, publicado no DOU de 11 de outubro de 2024, e, ainda, o que consta
do processo nº 50500.177881/2024-79, resolve:

Art. 1º Nomear, de acordo com o Inciso I do artigo 9º e artigo 10 da Lei nº da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, os candidatos aprovados no concurso público para o cargo
efetivo de Especialista em Regulação de Serviços de Transportes Terrestres, na Classe A, Padrão I, na forma do Anexo a esta Portaria.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de até 30 (trinta) dias contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União (DOU).
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

RAFAEL VITALE RODRIGUES
Diretor-Geral

ANEXO

CARGO 1: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - SEM ESPECIALIDADE

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .MARCUS VINICIUS AIRES GOMES DE SOUZA .35903764819 .786860

. .LORRAYNE VIEIRA MENDONCA .03734454158 .786867

. .THIAGO THEISS .06625206962 .786871

. .LEANDRO DOGAKIUCHI SILVA .99578611153 .786883

. .JACQUELINE MARIA COSTA PAZ .01859268196 .786897

. .CARLOS ELIAS BASTOS DOS SANTOS .00118481118 .786903

. .LUISA LUZARDO STARLING .06069377141 .786923

. .RAFAEL SANTOS ROCHA .01593209177 .786933
CARGO 1: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - SEM ESPECIALIDADE - canditados negros

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .LUCIANO DOS SANTOS GONCALVES .04062058170 .786942

. .JULIANA MARLENE SIMOES TENORIO .06521961446 .786945
CARGO 2: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: DIREITO

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .HELIO ROBERTO SILVA DE SOUSA .00465588379 .786955

. .GRAZIELE FREIRE DOS SANTOS .02087623104 .786964

. .ERICA RIBEIRO GUIMARAES AMORIM .05155803500 .786977

. .LAIANE MARTINS BARBOSA .00992966167 .787005

. .ANA LUIZA LACERDA AMARAL .01449504132 .787008

. .FRANCISCO JOSE CASTRO DA FONSECA .14176356731 .787018

. .MICHEL HENRICH REICHERT .02724923022 .787032

. .LIA PEREZ .37304927801 .787068
CARGO 2: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: DIREITO - canditados negros

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .MATHEUS POLICARPO FERREIRA .46351636876 .787038

. .JOSE DE JESUS SILVA MOREIRA SOBRINHO .69127484149 .787039
CARGO 3: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: ECONOMIA

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .MATHEUS BIANGULO PACHECO .05015311141 .787069

. .EDUARDO MACHADO CAVALCANTI .05411787416 .787075

. .HERLIS GOMES PEIXOTO JUNIOR .03729421131 .787090

. .PEDRO PAULO BARTHOLO GHIRALDINI .02749392152 .787092

. .VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES .02102306143 .787093

. .ESIO MOREIRA LEAL .00163943133 .787096

. .FELIPE CAVALHEIRO DE SOUZA .37360419859 .787099

. .LEONARDO POYO CHEN .40580509850 .787103

. .RAFAEL DE ALBUQUERQUE FEITOSA .07174400442 .787104
CARGO 3: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: ECONOMIA - candidatos negros

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .ELDER TIAGO DA COSTA DE SOUZA .11008840769 .787105
ARGO 4: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, ENGENHARIA DE

TRANSPORTES E LOGÍSTICA, ENGENHARIA MECÂNICA, ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA FLORESTAL E ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .FELIPE DO AMARAL COSTA .01915006155 .787109

. .FILIPE DIOGENES DE QUADROS .02261583060 .787111

. .MAIARA OLIVEIRA BATISTA .10112853633 .787113

. .IGOR MENDES MENDONCA PEREIRA .04773151196 .787114

. .YASMIN YORRANE DUARTE .04512557121 .787115

. .JULIANA FRUTUOSO GOMES .03587055173 .787126

. .PEDRO FERNANDES ALVES DO NASCIMENTO .01007404132 .787127

. .CHRISTOPHE DE MORAIS PORTO .03473876160 .787129

. .DOUGLAS MALHEIRO DE BRITO .05263796501 .787135

. .BERNARDO FORMAGGINI LEANDRO ROCHA .06884060689 .787154

. .JOAO VICTOR SILVA LOPES .06814853612 .787156

. .ARY FRANCK BAIA CORDEIRO .52224384220 .787157

. .HENRIQUE FERREIRA MARTINS .01768606579 .787158

. .IAN MOREIRA RIBEIRO .03639013107 .787159

. .PEDRO IGOR AUSTREGESILO CORREA CESAR .13178317724 .787160

. .VINICIUS VIANA DOBES .02500897184 .787163
CARGO 4: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES - ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, ENGENHARIA DE

TRANSPORTES E LOGÍSTICA, ENGENHARIA MECÂNICA, ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA FLORESTAL E ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA - candidatos negros

. .Nome .CPF .Código Vaga - SIAPE

. .DIEGO ROSA MOTA .01670406180 .787161

. .RAMON TRINDADE DE CARVALHO .10292637799 .787162

. .MARCELA FRAGA NUNES PEREIRA .06393769165 .787164

. .ELOHIM ADONAI DOS SANTOS NERY NUNES RIBEIRO .05280684155 .787165

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

